השלטון המקומי והמגזר השלישי בישראל – דפוסי הקשר

בישראל נעשו ב-15 השנים האחרונות שינויים גדולים באספקת שירותי אנוש ושירותי רווחה. בעקבות החלטות ממשלה אומצה אסטרטגיה של רכישת שירותים באמצעות חוזים למוסדות ללא כוונת רווח ולספקים. השירותים העיקרים שהוצעו בחוזים היו טיפול בית בקשישים תשושים על פי חוק סיעוד (התשמ"ח-1988), שירותי אימוץ, שירותי אומנה, שירותים לבעלי פיגור שכלי ונכויות גופניות, סיוע לנשים מוכות ומעונות יום לילדים (Schmid, 2003). המימון הציבורי, הישיר והעקיף, לעמותות נעשה בשתי דרכים עיקריות: מתן תמיכות וחוזים לרכישת שירותים.

תמיכות: התמיכות בעמותות הפועלות בתחום סמכויותיהן ובהתאם למטרותיהן של הרשויות המקומיות ניתנות כתמיכה כללית או עבור תוכנית מוגדרת.